DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIABETES MELLITUS: O PAPEL
DA FAMÍLIA NOS CUIDADOS AO IDOSO NO AMBIENTE DOMICILIAR de autoria de
MARIA ANGÉLICA PALMEIRA DA ROCHA, MARIA MONICA SILVA PINTO, MARIA
JANINE PEREIRA FERNANDES, JOSIANE COSTA E SILVA, foi publicado nos Anais VI
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77214

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77214